portfeli wierzytelności.  

4. Określenie rodzaju emitowanych dłużnych instrumentów finansowych 

Trzyletnie niezabezpieczone Obligacje zwykłe na okaziciela serii O z kuponem odsetkowym  

o oprocentowaniu stałym. 

5. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było 25 000 (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy) sztuk Obligacji serii O,  

o  jednostkowej wartości nominalnej 100,00 zł (słownie: sto złotych) każda. Łączna wartość obligacji objętych 

niniejszą Notą informacyjną wynosi więc 2 500 000,00 PLN (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych). 

6. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna każdej Obligacji serii O wynosiła 100,00 PLN (słownie: sto złotych). Cena emisyjna 

Obligacji serii O była równa jej wartości nominalnej i wynosiła także 100,00 PLN (słownie:

[...]

zostanie oferta prywatna Obligacji serii O (które otrzymają imienną Propozycję nabycia). 

21. Liczba obligacji 
objęta Formularzem 
zapisu 

Minimalna liczba Obligacji serii O, na jaką Inwestor może złożyć zapis, to 300 (trzysta) sztuk Obligacji. 
Maksymalna liczba Obligacji serii O, na jaką Inwestor może złożyć zapis, to 25 000 (dwadzieścia pięć  
tysięcy) sztuk Obligacji.  

W przypadku, gdy Formularz zapisu na Obligacje serii O danego Inwestora będzie opiewać na liczbę 
mniejszą niż 300 (trzysta) sztuk, wówczas Formularz zapisu zostanie uznany za nieważny.  

W przypadku, gdy Formularz zapisu na Obligacje serii O danego Inwestora będzie opiewać na liczbę